VII Troféu Yamaha 2010
@YAMAHA  "'7ore verana 2010 G3YAMAHA
Treinos Cronometrados Utilitarios / Rhino
Registo de Passagens por Concorrente

l Seq |Num| Hour| Lap | Time‘

800 Joaguim Escoval

1 START
3 800 1.940 1
5 800 45.279 2 43.339
7 800 1:27.594 3 42.315
9 800 2:10.448 4 42.854
11 | 800 253008 5 42,560
13 | 800 3:35.545 6 42.537
15 | 800 4:17.649 7 42.104
17 | 800 5:03.160 8 45.511
19 | 800 5:47.920| 9 44.760
21 800 6:32.970| 10 45.050
23 | 800 7:15.326 | 11 42.356
25 | 800 7:59.251 12 43.925
27 | 800 8:43.567 | 13 44.316
30 | 800 9:40.076 | 14 56.509
32 | 800 10:37.201 15 57.125
33 10:53.997 FINISH
35 | 800 | 11:20864] 16 | 43663
801 Jorge Neves
1 START
2 | 801 0.053| 1
4 801 43.875 2 43.822
6 801 1:25.071 3 41.196
8 801 2:05.836 4 40.765
10 | 801 2:47.019 5 41.183
12 | 801 3:27.492 6 40.473
14 | 801 4:08.036 7 40.544
16 | 801 4:48.564 8 40.528
18 | 801 529445 9 40,881
20 | 801 6:09.745| 10 40.300
22 | 801 6:50.285| 11 40.540
24 | 801 7:30.390| 12 40.105
26 | 801 8:11.106| 13 40.716
28 | 801 8:51.661 14 40.555
29 | 801 9:33.086| 15 41425
31 801 10:15.760| 16 42.674
33 10:53.997 FINISH
34 | 801 10:59.975| 17 44.215
Timekeeper <__.
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UM BANCO DIFERENTE. UMA VIDA DIFERENTE.




